关于重庆大学守护“后方”抗疫帮扶志愿服务活动

优秀志愿者评选结果的公示

各二级团组织：

为弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，展现

重庆大学志愿者在抗击疫情、关心抗疫医护家庭、关爱贫困

地区中小学生方面做出的积极贡献，拟表彰在守护“后方”

抗疫帮扶志愿服务活动中表现优异的志愿者。经个人申报、

材料审核、综合评审，拟授予外国语学院黄宙等 76 名同学

“守护‘后方’抗疫帮扶志愿服务活动优秀志愿者”荣誉称

号，现予以公示（见附件）。

公示期为 3 个工作日（3 月 15 日至 3 月 17 日）。若有

任何疑问或异议，请于公示期内实名反馈。

意见受理联系人：

龙老师 023-65111171

徐同学 15310844004

共青团重庆大学委员会

2021 年 3月 15 日

第 1 页 共 5 页

附件（按重庆大学官网单位顺序）

人文学部

外国语学院   7人

黄  宙   李艾霖   梁兰云   凌  小   马仕玉   苏  鸣

周艳婷

美视电影学院   7 人

国艺冰   黄馨瑶   徐骏飞   徐舒婷   余天琪   张心睿

王乔芊芊

博雅学院   2 人

武润天   黄经宸

人文社会科学高等研究院   2 人

高孝芳   田  园

社会科学学部

公共管理学院   7 人

李田甜   吴骎骎   杨  洋   张晓倩   卓  然   俞鑫楠

徐扬诗雨

经济与工商管理学院   2人

第 2 页 共 5 页

李坤荦   张  溢

新闻学院   4 人

段  琪   邵心怡   韦俏妮   赵雨璠

法学院   3人

袁雪瑞   赵丽君   苏日古嘎

理学部

数学与统计学院   5 人

胡  颖   江海洋   李蕊伶   唐依帆   田紫童

物理学院   4 人

冯礼露   彭  万   秦文华   张雅楠

化学化工学院   1 人

于子雯

工程学部

机械工程学院   1 人

方楚蕊

电气工程学院   2 人

第 3 页 共 5 页

郭珊杉   崔恩铭

能源与动力工程学院   1人

向万福

资源与安全学院   4 人

韩涵   凌发平   王娉婷   张亚琳

材料科学与工程学院   1人

杨  琪

汽车工程学院   1 人

杨  强

重庆大学-辛辛那提大学联合学院   1 人

于默涵

建筑学部

建筑城规学院   9 人

曾俊鸿   陈富玲   李振宇   刘  畅   欧亚美   彭榆棋

唐  卉   王笑涵   朱怡静

土木工程学院   2 人

第 4 页 共 5 页

牛天一   王  倩

环境与生态学院   1 人

白媛媛

管理科学与房地产学院   5人

汪雨欣   罗涵一   牛思佳   王雅丽   杨佳朋

信息学部

光电工程学院   1 人

康佳颖

微电子与通信工程学院   2人

杜玉峰   向梓烨

医学部

生物工程学院   1 人

庾燕媚